

**Cannelloni, blanc (Art. n°: 70854)**

**Cannelloni, blanc**

**Ingrédients**

sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille

Peut contenir des traces de: SOJA

**Allergènes**

Contient: LAIT ET DÉRIVÉS